17-02-2024 21:36:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Loteamento Chácaras Arco-Íris, mais precisamente das ruas Chuva de Ouro, Ipê,
Sibipiruna, Bom Jesus, Ipê Mirim e Magnólias. Solicitam que os RCC (Resíduos da Construção Civil) Classe A e terra,
que já se encontram disponíveis nos locais acima indicados, sejam espalhados.

Cumpre esclarecer que os serviços beneficiarão todos os moradores das Chácaras Arco-Irís, além de
colaborar com o meio ambiente, e devem ser iniciados antes do período chuvoso.

Cumpre informar também que os trabalhos devem ser realizados com cuidado, uma vez que há canos de
rede de água  nos locais. Se possível, que no dia seja feito contato com os membros da Associação de Moradores, Sr
Celso/Chicão (99898-1374) e/ou Sra. Adriana (99666-5754).

Solicito providências com relação ao RCC - Classe e terra disponíveis no local indicado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA DE OURO; RUA IPÊ; RUA BOM JESUS; RUA IPÊ MIRIM; RUA MAGNOLIAS,
LOTEAMENTO CHÁCARAS ARCO IRIS, ZONA RURAL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 35664/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

17-02-2024 21:36:54

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total